

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus

Ülevaade II kvartali majandustegevusest

2025. aasta II kvartali lõpuga sai müügitulude aastasest eelarvest täidetud 59% (2024. aastal 55%). Võrdluses 2024. aasta II kvartaliga kasvasid 2025. aastal II kvartalis müügitulud ca 210 tuhat eurot ehk 17 % (2024/2023 oli vastav näitaja 11%).

Tellimuse mahud suurenesid II kvartalis Tallinna Tehnikaülikooli, Järve Biopuhastus OÜ, Enefit Industry AS poolt tellitud tööde osas. Kliimaministeeriumi poolt tellitavad tööd II kvartalis ca 20 tuhande euro võrra.

Kvartali lõpuks on olulised lepingulised kohustused täidetud ja tööd on üle antud tellijatele.

Kokkuvõttes on halduslepinguliste ülesannete täitmine 2025. aasta II kvartali lõpu seisuga plaanipärane.

Investeeringuid on Keskus teinud II kvartali lõpuks summas 782 362 eurot (2024. aastal 620 400 eurot).

Dividendide kohustus 25 000 eurot täidetud ja tulumaks tasutud.

Tegevustulud

	2025 a. II kvartal	2024 a. II kvartal	Muutus
Müügitulu	1 476 102	1 268 403	207 699
Sihtfinantseerimine	981 861	19 314	962 547
Eraldis toetus	0	910 000	-910 000
Muu äritulud	21 058	21 198	-140
Tegevustulud kokku	2 479 021	2 218 915	260 106

Bilanss

		seisuga 30.06.2025	seisuga 30.06.2024
Varad		9 095 928	7 643 688
Käibevara		4 398 889	3 231 017
Käibevara	Raha ja pangakontod	2 744 665	1 175 942
	Muud nõuded ja ettemaksed	1 649 824	2 050 676
	Varud	4 400	4 400
Põhivara		4 697 039	4 412 671
	Muud nõuded ja ettemaksed	19 064	14 064
	Materiaalne põhivara	4 659 355	4 359 145
	Immateriaalne põhivara	18 620	39 462
Kohustised ja netovara		9 095 928	7 643 688
Lühiajalised kohustised		2 443 549	1 270 644
	Võlad tarnijatele	990 465	186 679
	Võlad töötajatele	526 443	454 176
	Muud kohustised ja saadud ettemaksed	926 642	629 790
Netovara		6 652 379	6 373 044
	Aruandja omanikele kuuluv netovara	6 652 379	6 373 044
	Reservid	158 212	158 212
	Aksia- või osakapital ja ülekurs	1 582 126	1 582 126
	Akumuleeritud ülejääk (puudujääk)	4 343 067	4 077 914
	Aruandeperioodi tule	568 974	554 793

Tulemiaruanne

period:			01.01.25 kuni 30.06.25	01.01.24 kuni 30.06.24
Tegevustulud			5 841 511	5 713 515
	Kaupade ja teenuste müük		2 559 250	1 981 311
		Tulud majandustegevusest	2 559 250	1 981 311
	Saadud toetused		3 282 261	3 731 139
	Muud tulud		0	1 066
		Kasum/kahjum põhivara ja varude müügist	0	1 066
Tegevuskulud			-5 276 617	-5 174 938
	Tööjõukulud		-3 311 283	-3 183 840
	Majandamiskulud		-1 326 357	-1 377 517
	Muud kulud		-225 228	-206 121
	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus		-413 748	-407 459
Aruandeperioodi tegevustulem			564 893	538 577
Finantstulud ja -kulud			11 132	21 012
	Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt		11 132	21 012
Ettevõtja tulumaks			-7 051	-4 797
Aruandeperioodi tulem			568 974	554 793
Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku			568 974	554 793

Rahavoogude aruanne

periood:			01.01.25 kuni 30.06.25	01.01.24 kuni 30.06.24
Rahavood põhitegevusest	Aruandeperioodi tegevustulem		564 893	538 577
	Korrigeerimised	Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus	413 748	407 459
		Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks	-740 478	-657 199
		Kasum/kahjum põhivara müügist	0	-1 066
		Korrigeeritud tegevustulem	238 163	287 772
	Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus	Muutus nõuetes ostjate vastu	98 661	451 466
		Muutus viitlaekumistes	35 851	0
		Muutus nõuetes toetuste ja siirete eest	104 735	-995 033
		Muutus muudes ettemaksetes	6 708	9 838
		Muutus maksude, lõivude, trahvide ettemaksetes	17	345 434
		Muutus muudes nõuetes	-5 000	0
		Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus kokku	240 973	-188 295
	Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus	Muutus võlgades hankjatele	-98 754	60 091
		Muutus võlgades töövõtjatele	158 215	122 015
		Muutus maksu-, lõivu- ja trahvikohustistes	32 121	-69 734
		Muutus viitvõlgades	-1 242	-4 235
		Muutus saadud toetuste ettemaksetes	507 089	79 717
		Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus	597 430	187 854
	Rahavood põhitegevusest kokku		1 076 566	287 331
Rahavood investeerimistegevusest	Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)		745 502	-124 001
	Laekunud põhivara müügist		0	1 066
	Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks		-740 478	-2 638 131
	Laekunud intressid ja muu finantstulu		11 132	21 012
	Rahavood investeerimistegevusest kokku		16 156	-2 740 054

Rahavood finantseerimistegevusest	Makstud dividendid		-25 000	-25 000
	Dividendidelt makstud tulumaks		-7 051	-4 797
	Rahavood finantseerimistegevusest kokku		-32 051	-29 797
Puhas rahavoog			1 060 671	-2 482 520
Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses			1 683 994	3 658 462
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus			2 744 665	1 175 942
Raha ja selle ekvivalentide muutus			1 060 671	-2 482 520